
Proposta Numero: DET-67-2024 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: Liquidazione compensi attuazione Piano Regionale di Prevenzione e Controllo della
Antibiotico - Resistenza - Specialisti Veterinari Convenzionati

IL DIRIGENTE APICALE
PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n. 1508/2023 – Determinazione Fondo 
per gli Accordi Integrativi Regionali – quota parte Veterinari Convenzionati si è dato avvio 
all’attuazione del Piano Regionale di Prevenzione e Controllo dell’Antibiotico-resistenza di cui alla 
Deliberazione di Giunta Regionale n. 159 del 15 Febbraio 2022. 
DATO ATTO che con note prot. 3801 del 08/01/2024 e prot. 3248 del 38/01/2024 i Direttori del

Siav A e Siav C del Dipartimento di Prevenzione della Asl di Taranto comunicavano i nominativi

del Medici Veterinari Specialisti Ambulatoriali che hanno partecipato alla realizzazione del Piano in

oggetto nell’anno 2023.

DATO  ATTO  altresì che la  dotazione  del  Fondo  da  destinare  al  pagamento  dell’attività  dei

veterinari partecipanti al progetto è pari ad € 29.397,32 e che gli aventi diritto al compenso sono in

numero di 13.

RITENUTO di  dover procedere alla liquidazione dei compensi spettanti nella misura di € 2.261,33

per ogni veterinario .

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1) Di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti a ciascuno dei Veterinari che hanno

partecipato all’attuazione del piano Regionale di Prevenzione e Controllo della Antibiotico –

Resistenza nella misura di € 2.261,33 cadauno;

2) Di  stabilire  che  il  pagamento  avvenga  mediante  accredito  in  busta  paga  nella  corrente

mensilità  di  gennaio  2024,  a  mezzo  del  sistema  operativo  Edotto  ad  opera  dell’Ufficio

Personale Convenzionato per la Medicina Specialistica Ambulatoriale.



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


